37 Herbord de Cindeco, skądinąd nie znany. Cindeco, obecnie Mlodoszewice w byłym powiecie brzeskim 
w ieś należąca do komturii w Oleśnicy Malej . 

38 Mikołaj z Kłosowa (wieś w b. powiecie oławskim) , skądinąd nie znany. 
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de predictis omnibus et singulis ibidem in vicinia si t publica vox et fama respondit quod 
sic . Item interrogatus an sit informatus ita loqui respondit quod non . Item interrogatus 
utrum concordasset de dicendis respondit quod non . Item interrogatus an sit subornatus 
fe rre testimonium respondit quod non. Item interrogatus de etate respondit quod quadra­
ginta annorum esset antiqu(u)s et ultra. Item interrogatus an gracia, odio, timore vel 
amore ferat testimonium respondit quod non, sed causa iusticie. 

Item Johannus plebanus de Rosinta1 39 presbiter duodecimus testi s iuratus et interro­
gatus quid sibi constaret de diminucione reddituum et proventuum istarum domorum que 
in intencionibus continentur et destruccione ipsarum respondit quod sibi constat quod 
il le de Kythlicz recepit in bonis ipsorum tredecim capecia pecorum uno anno in Lossow 
excepti s parvis animalis porcis, scrophis, ovibus et aliis, que pecora cum aliis animalibus 
in dampnis ad quingentase marcas grossorum Pragensium se extendunt et adiecit quod 
propter predicta dampna non potuerunt dicti cruciferi in Lossow solvere decimam sexen­
nalem ut de be bant. Item iterrogatus in quo anno hec dampna fuissent facta respondit quod 
in primo anno solucionis decime sexennalis domini pape qui sub anno Domini 
M°CCC"XX 0 sexto est inceptus. Item interrogatus quomodo sibi constaret de predictis 
respondit quod fuit presens et vidit et solus perdidit eciam unam bonam vaccam. Item 
interrogatus utrum ab aliquo plus de dampno habuissent respondit quod dictus domin us 
Boleslaus dux Bregensis extorsit ab eis singulis annis a decem annis usque ad presens 
tempus magnam ultra censum verum quem solet recipere ab eisdem pecunie quanti tatem. 
Item adiec it quod iste Jesco de Croern venit et eis magna dampna intulit propter quem 
magnas ( 17) expensas ipsos facere oportebat et hoc fuit factum in quarto vel qui n to anno 
solucionis dicte decime sexennalis. Item adiecit quod ille de Wolouecz nomine Wrocz­
laus venit eciam in quinto anno quo decima sexennalis solvebatur recepit eis multos 
eq uos quorum numerum ignoravit. 

Item dixit quod dictus dominus Boleslaus dux Bregensis quando ivit versus Unga­
riam pro sua domina seu coniuge quam nunc habet venit ibidem in Lossow cum multis 
homini bus et equis et iacuit ibi aliquod diebus quos non signavit et magnas fecit expensas 
quas dictos cruciferos ei oportuit ministrare . Item adiecit quod tanti hospites cottidi e 
veni unt ad eosdem tam principes quam eciam alii racione hospitalitatis quod ipsorum 
hospitum non est numerus quos omnes velis nolis ipsos pascere oportet. Item dixit in 
anima sua et sub iuramento quod prestitit quod non habent in censu ad viginti marcas in 
universo ad dictam domum et si non fuisset hoc remedium quod magister ipsorum eis 
fecit et facit singulis annis adiutoria diu dicta domus esset desolata. Item interrogatus 
quomodo sibi constat de predictis respondit quod quasi continue est ibidem in curia quia 
ecclesia sua seu villa est prope eos ita quod sibi bene constat de predictis. Item interro­
gatus an de predictis omnibus et singulis ibidem in vicinia sit publica vox et fama 
respondit quod sic . Item interrogatus an sit informatus ita loqui respondit quod non. Item 
interrogatus utrum concordasset de dicendis respondit quod non. Item interrogatus an sit 
subornatus ferre testimonium respondit quod non. Item interrogatus de etate respondit 
quod quadraginta annorum esset antiqu(u)s et ultra. Item interrogatus an gracia, odio, 
timore vel amore ferat testimonium respondit quod non, sed causa iusticie. 

39 Jan , pleban z Różyna, występuje w Aktach Kamery Apostolskiej, MPV t. I, s. 63 ( 13 I 8 - 1320). Płacił 
ze swej prebendy dwie grzywny . 
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Hic sequitur subscripcio mei notarii infrascripti. Et ego Nicolaus natus Arnoldi de 
Strelicz clericus Wratislaviensis diocesis publicus imperiali auctoritate notarius, scriba 
et notarius prescriptorum actorum premissis omnibus et singulis una cum prefatis testibus 
anno, indiccione, mense, diebus, horis et locis quibus supra comrnisionis, peticionis et 
articuli seu intencionis predictis presentacioni testium produccioni, iuramenti, prestacio­
ni cum ceteris presens interfui ac ipsos testes sigillati et secrete examinavi et permissa 
omnia prout superius ponitur de mandato dicti domini decani et peticione dicti commend­
atoris fideliter in hiis peciis pergameni conscripsi quas filo conbinavi signum meum 
consuetum ad iuncturam quamlibet apponendo. Ideoque me eciam hic cum meo consueto 
signo et proprio nomine subscripsi in testimonium omnium premissorum actum anno, 
mense, indiccione, die, hora et loco quibus supra. Presentibus honorabilis viris dominis 
magistro Nicolao decano Opoliensi, Jacobo canonico Aquiliensi40

, Petro Cracoviensi41
, 

Zachario Wratislaviensi42 civibus, Arnoldo notario publico et scriptore dicti domini 
legati,43 Petro famuło eiusdem domini legati,44 Johanne tabernatore de Rosintal,45 Jo­
hanne clerico de Brega 46 et aliis testibus fidedignis . 

Et ego Nicolaus natus Arnoldi de Strelicz clericus Wratislaviensis diocesis publicus 
imperiali auctoritate notarius peticioni copie dictorum actorum ac omnibus et singulis 
premissis una cum testibus prenominatis anno, mense, indiccione, die, hora et loco quibus 
supra presens interfui eaque de mandalo dicti domini decani et ad instantem peticionem 
dicti commendatoris manu mea propria scribendo in hiis decem et septem peciis perga­
meni copiam quas filo conbinavi et in publicam formam redegi signum meum consuetum 
ad iuncturam quamlibet appondeo. ldeoque me eciam hic cum meo consueto signo et 
proprio nomine subscripsi et sigillum dicti domini decani de mandato suo appensui in 
testimonium omnium premissorum. 

a po słowie Marcii widoczna razura litery „a" 
b powtórzono słowo „censum" 
c po słowie aliis skreślono „al" 
d skreślono „prop" 
e poprawiono po razurze „quinquaginta" na „quingentas" 

40 Jakub, kanonik akwilejski, występuje także na dokumencie Galharda de Carceribus wystawionym 
2 V 1336 r. w Krakowie w sprawie wyroku kończącym ten proces; CDS Reg., 22, nr 5631.